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Wiceprzewodniczący

19. Skład komisji i delegacji

Przewodniczący otrzymał od grup PPE-DE i PSE wnioski w sprawie następujących nominacji:

— Delegacja do spraw stosunków z państwami Maszreku: Rumiana Jeleva

— Delegacja do spraw stosunków z Półwyspem Koreańskim: Petya Stavreva

— Delegacja do spraw stosunków ze Stanami Zjednoczonymi: Roselyne Lefrançois i Dushana Zdravkova

— Delegacja do spraw stosunków z Izraelem: Nickolay Mladenov

— Delegacja do spraw stosunków z Białorusią: Vladimir Urutchev

— Delegacja do spraw stosunków z państwami Azji Południowo-Wschodniej oraz ze Stowarzyszeniem
Narodów Azji Południowo-Wschodniej (ASEAN): Pierre Pribetich w miejsce Bernarda Poignant

— Delegacja do spraw stosunków z Palestyńską Radą Legislacyjną: Elisabeth Morin nie jest już członkinią
delegacji

Niniejsze nominacje zostaną uznane za ratyfikowane, jeśli począwszy od chwili obecnej do zatwierdzenia
niniejszego protokołu nie zostanie zgłoszone żadne zastrzeżenie.

20. Tura pytań (pytania do Rady)

Parlament rozpatrzył pytania do przedłożenia Radzie (B6-0133/2007).

Pytanie 1 (Manuel Medina Ortega): Pomoc w ratowaniu rozbitków

Manuel Lobo Antunes (urzędujący przewodniczący Rady) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie
uzupełniające, które skierował Manuel Medina Ortega.

Pytanie 2 (Marie Panayotopoulos-Cassiotou): Świadczenie odpowiednich usług i wysokiej jakości na rzecz
dzieci w państwach członkowskich

Manuel Lobo Antunes udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierowała Marie
Panayotopoulos-Cassiotou.

Pytanie 3 (Sarah Ludford): Brak porozumienia w sprawie decyzji ramowej w zakresie praw proceduralnych

Manuel Lobo Antunes udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierowała Sarah
Ludford.

Z powodu nieobecności pytającego pytanie 4 zostało pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 5 (Bernd Posselt): Wzmocnienie współpracy w obszarze Morza Śródziemnego

Manuel Lobo Antunes udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierował Bernd
Posselt.

Pytanie 6 nie zostało dopuszczone, ponieważ poruszony temat figuruje już w porządku obrad niniejszej
sesji.

Pytanie 7 (Mairead McGuinness): Import brazylijskiego mięsa wołowego do UE

Pytanie 8 (Liam Aylward): Odrębne porozumienie między UE a Brazylią w zakresie mięsa wołowego

Manuel Lobo Antunes odpowiedział na pytania oraz na pytanie uzupełniające, które skierowała Mairead
McGuinness.

Pytania 9 i 10 nie zostały dopuszczone, ponieważ poruszone tematy figurują już w porządku obrad niniej-
szej sesji.

Pytania 11 do 13 zostały wycofane.
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